2018年度法学院教学改革与研究项目立项名单公示

根据 《关于申报2018年度法学院教学改革与研究、精品教材建设项目的通知》，学院于2018年11月16日月启动了2018年度学院的教学改革与研究项目申报与遴选工作。经教师个人申请、各学科点专家通讯评审、教学委员会审议等程序，学院遴选出““三位一体”的民事诉讼法学课程体系建设”等6个项目为2018年度法学院教学改革与研究项目，现将立项名单公示如下：
专业综合改革类立项名单
	序号
	项目名称
	负责人

	1
	“三位一体”的民事诉讼法学课程体系建设
	吴泽勇

	2
	[bookmark: _GoBack]“法治与营商环境”课程建设及人才培养
	王美舒

教学方法与手段改革类立项名单

	序号
	项目名称
	负责人

	1
	诊所式法律教学改革研究
	樊传明

	2
	基于案例式教学的“行政法判例研究”课程教学改革
	王军

	3
	本科生商法必修课问题式教学方法改革
	段磊

	4
	演练式教学模式在商事法学教学中的推进
	张颖慧

如对上述评审结果有异议，请于11月30日下午16：30前向院教务反映。联系人：郑颖，54343995，yzheng@slp.ecnu.edu.cn
法学院
2018年11月28日